FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

CONCOURS sur CHATEAUDUN du 08 mai 2022 Pts
3 Amateurs - 21 FEMELLES LA

UNION BERGUES 11 place Charles Decr
E-mail : olivier.verlande

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 Lermytte Gilliane
2 Lermytte Gilliane
3 St Martin Marcel
4 Lermytte Gilliane
5 Lermytte Gilliane
6 Feryn Patrick/Paul

St Martin Marcel
Feryn Patrick/Paul
Lermytte Gilliane
Feryn Patrick/Paul
Lermytte Gilliane

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

3/ 12F
6 F
1/ 5F
8 F
1 F
1/ 4F
HORS PRIX

ANOWW
M

Concept eur

Roger

EXTREMES : 322000 & 342000
CHES a 10h30

oocq 59380 BERGUES

@sfr.fr

16 mai 2022

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stanc Constat. prop. Réelles Classem.

013136.
182323.
322737.
130862.
013137.
126990.

322732.
134298.
013149.
126977.
013143.

21
20
19
21
21
21

19
21
21
21
21

334194 16.08.34  JUSTE 16.08.34 987.085
2 16.13.34 JUSTE 16.13.34 972.720
334014 16.15.47  A00 02 16.15.45 966.053
3 16.16.41 JUSTE 16.16.41 963.975
4 161857 JUSTE 16.18.57 957.713
341636 16.28.24  A00 01 16.28.23 953.268
2 16.26.16 A00 02 16.26.14 937.624
2 16.36.18 A00 01 16.36.17 932.709
5 16.28.30 JUSTE 16.28.30 932.201
3 16.41.40 A00 01 16.41.39 919.240
6 16.48.33 JUSTE 16.48.33 882.827

OO~ WNPE



